Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

«______» _______________2015 г.                                                             №   ________

О внесении изменений в прогнозный

план приватизации имущества, находящегося

в собственности Катав-Ивановского

муниципального района на 2015 год

          В соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и

муниципального имущества», «Об общих принципах организации органов местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Катав-

Ивановский муниципальный район», Порядком приватизации муниципального имущества

Катав-Ивановского муниципального района, утвержденным Решением Собрания

депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 19.11.2008г. №724

Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в статью 2 Прогнозного плана  приватизации имущества, находящегося в

собственности Катав-Ивановского муниципального района на 2015 год, утвержденного

Постановлением Администрации Катав-Ивановского муниципального района «Об

утверждении прогнозного плана приватизации имущества, находящегося в собственности

Катав-Ивановского муниципального района на 2015 год» от 26.01.2015г. № 47 изменения,

дополнив  пунктами 10,11,12,13 следующего содержания:

№

п/п

Адрес объекта Наименование

объекта

Площадь

/кв.м./

Предполагаемая

стоимость /тыс. руб./

«10. г. Катав-Ивановск, ул.

Степана Разина, 45

ГАЗ 322174-35,

2006 года выпуска

 40,00

11. г. Катав-Ивановск, ул.

Степана Разина, 45

УАЗ 3692, 2005 года

выпуска

 49,00

12. г. Катав-Ивановск, ул.

Степана Разина, 45

ГАЗ 3102, 2006 года

выпуска

 29,00

13. с. Серпиевка, ул.

Ленина, д. 25,

помещение № 2

Нежилое

помещение

275,7 185,95»

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте katavivan.ru

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                                                           Е.Ю. Киршин